Sutarties 1 priede – Techninėje specifikacijoje (toliau – Sutarties 1 priedas), o Klientas Sutartyje nustatyta tvarka ir sąlygomis įsipareigoja sumokėti Paslaugų teikėjui už jas.

2. SUTARTIES KAINA IR ATSISKAITYMO TVARKA

2.1. Sutarties kaina – 855 506,30 Eur (aštuoni šimtai penkiasdešimt penki tūkstančiai penki šimtai šeši eurai ir trisdešimt centų), įskaitant pridėtinės vertės mokestį (toliau – PVM). Sutarties kaina be PVM – 707 030,00 Eur (septyni šimtai septyni tūkstančiai trisdešimt eurų ir nulis centų). 
2.2. Į Sutarties kainą/paslaugų kainas (įkainius) įskaitomi visi mokesčiai ir rinkliavos bei kitos išlaidos, susijusios su tinkamu Sutarties vykdymu (įskaitant ir PVM sąskaitų faktūrų / sąskaitų faktūrų teikimo elektroniniu būdu išlaidas).